Imóveis de Carlos Barbosa, passando a área unificada a ter a seguinte descrição: 

UM TERRENO URBANO, situado na rua Vereador Ubaldo Baldasso, distando 
372,13 m da esquina formada pelas ruas Vereador Ubaldo Baldasso e Buarque de 
Macedo, não formando quarteirão, com área de 15.534,86m2  (quinze mil, 
quinhentos e trinta e quatro metros quadrados e oitenta e seis decímetros 
quadrados), com benfeitorias, com as seguintes medidas e confrontações: Ao 
Norte, por 193m73, confrontando com a rua Vereador Ubaldo Baldasso; ao Sul, 
por quatro segmentos, iniciando no sentido Leste-Oeste, por 95m71, confrontando